
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Škorvan 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:  Stav životního prostředí v Českém Těšíně 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     X          

2 Splnění cílů práce     X          

3 Teoretická část práce      X     

4 Praktická část práce          X     

5 Formální úprava práce    X          

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

      Předkládaná práce je sepsána v obvyklém členění, jednotlivé kapitoly ne sebe logicky 

navazují. Je psána v anglickém jazyce. Teoretická část čerpá toliko z 12 literárních zdrojů, 

přestože se jedná o problematiku, která je v odborné literatuře relativně bohatě popsána. Zde 

spatřuji mírnou rezervu této BP.  

      Téma práce je stále aktuální, jelikož pěstitelské pálení má v našich regionech dlouholetou 

a bohatou tradici. Z pojetí práce je patrno, že problematika pěstitelského pálení je autorovi 

vcelku blízká a patrně má s ní také praktické zkušenosti. O tom svědčí také úspěšná účast 

autora práce ve fakultním kole SVOČ.  

      Práce samotná je napsána poměrně kvalitně, bez zjevných chyb. Text je pro čtenáře dobře 

srozumitelný. Technická úroveň obrázků č. 3 a 5 je relativně horší a méně znalému čtenáři 

patrně bude působit problémy. 

    Závěry jsou formulovány poměrně výstižně, i když spíše v obecné rovině.  

    Práce splňuje požadavky, které jsou na tento typ prací kladeny a proto ji doporučuji k 

obhajobě. 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. V našich pálenicích se používají 2 typy lihových měřidel. Jeden z nich je znázorněn na 

obr.1. O jaký typ se jedná? Jaký je další typ? 

 

2. Vysvětlete rozdíl mezi pravou a zdánlivou stupňovitostí destilátu.   
 

3. Jaké procento odpadů (přibližně) vzniká při pálení peckového ovoce ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.5.2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


